关于公布南华大学“十二五”校级科研平台

的通知

校属各部门、各单位：

为了进一步提升学校核心竞争力，根据《南华大学“十

二五”学科建设发展规划》，经各院部、附属医院推荐申报，

学校科研管理部门组织评审，校学术委员会审定，同意“化

学”等 11 个学科为南华大学“十二五”重点学科，“先进

制造技术及核装备工程”等 11 个实验室为南华大学“十二

五”重点实验室，“马克思主义发展哲学理论与实践研究基

地”等 5个基地为南华大学“十二五”社科基地，“肿瘤细

胞与分子病理学”等 30 个团队为南华大学“十二五”科技

创新团队，现予公布。学校对以上平台每年资助经费不低于

550 万元，其中校本部 380 万元，附属医院不低于 180 万元。

以上平台学校将从 2013 年到 2015 连续资助三年，并对

平台建设情况进行年度检查和中期评估，依据检查评估结果

南华大学文件

南华政发〔2012〕25 号

实行动态管理。

二 O一二年十二月十四日

附表一：南华大学“十二五”重点学科名单

附表二：南华大学“十二五”重点实验室名单

附表三：南华大学“十二五”社科基地名单

附表四：南华大学“十二五”科技创新团队名单

  南华大学党政办公室 2012 年 12 月 25 日印发

֒ү̔

ľ︠үҷĿ

 ᵑ    ӝ
╠

(Ъἷ/ )

1
Ἴ ⁸

 ᾙ 10

2   б ᶢ  10

תּ 3  б תּ   10

4 ὨὭ
Ṍ ֓

תּ   10

5     10

ע 6 ע  ╖ б ע   10

7
ᶑ б ὤ

Ь б   10

8
б

н ֒ ѐ

֒ ȁ
б

 10

9
б

 10

10 Уּת  ᾃ бԆ
ᾃ бԆ

 ͯ20

תּ

11 үּת  ᴇ  ὁ  • ͯ20
תּ

 90
а תּ

40 Ъἷ

	校级实验室批文.pdf
	25-附件.pdf